АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.08. 2012 года №  23                                                     с. Белогорное
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Белогорновского муниципального образования, при замещении которых на гражданина, налагаются ограничения на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании ст. 30 Устава Белогорновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Белогорновского муниципального образования, при замещении которых на гражданина налагаются ограничения на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции  муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Обнародовать настоящее Постановление путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:

-здание администрации Белогорновского муниципального образования, пл.65летия Октября, 9;

- доска объявлений, расположенная около магазина «Зина», с.Юловая Маза, ул.Центральная, д.35;

- доска объявлений, расположенная около жилого дома, с.Новопокровка, ул.Заречная, д.21.

       4.Настоящее постановление вывешивается на период 7 календарных дней: с 29.08. 2012 года по 04.09. 2012 года.

        5. Датой обнародования считать 29.08.  2012 года.

        6. После обнародования настоящее постановление хранится в администрации Белогорновского муниципального образования.

        7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с. Белогорное, пл.65-летия Октября, д. 9

8. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Белогорновского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Белогорновского

муниципального образования                                               М.Г.Большакова

Приложение

к постановлению администрации

  Белогорновского муниципального образования
 № 23      от  28.08.2012 г.
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Белогорновского муниципального образования, при замещении которых на гражданина налагаются ограничения на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции  муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего
1.Заместитель главы администрации.

 Глава Белогорновского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Белогорновского

муниципального образования                                                    М.Г.Большакова
2